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AKADEMIA E SHENDETIT PUBLIK LABYRINTH

WITL 2018
Pasqyra e Pozicionit Financiar {Bilanci)
Nr ARTIVET Shanjme Periusha Periudha
S—— Raportuse Paraardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTERA 761,669] ' 487,158/
1, - Aktivel monetare 250,087 374,732
» HArks A? 1,428
w Banks B &2 248,659 7T
Z - Derivatet o Aklivet te mbajtura per tregelim B :
1. Akiivet te tiera financiare sfatshkurtera - 531,481 115,424
> Khents per mallia , produkte e sherhime c1
> Debitore | Kreditore te fers c2 77
> Tatm o fima c3 228,375
> Tvsh - c4 28 004 115,424
|5 Te drepa e delynima ndsj orfakeve C5 =
i ol sntboilesion =
4 - Inventari ol a
»>Hatermie B pare O
> fventar | imet P2
» Pradhins: ne nroces 53
» Produkie g galeshme D4
= Wialies per rrighilje D5
RES Us
5 - Aktivet biliogjike e L 0 o
5 - Axtivet afatehkuniera @ mbaitura par nshitje E1
7 - Parapagime dhe shpenzime te shiyra £2
» Shpenzime ie periudnave le ardheshme E3
T T AKTIVET AFATGJATA _ 7,441,869 2,760,000
1 - Financimet financiare afalgiata 3
2 . Aktivet Afatgjata materiale _ 2,441 668 2,760,000
1= Toka o1
> Woeresa G2 ' |
> msioner & paigie 3 2 238,356 2,760,000
______ > Aktreed fiers atat gista materiaie o4 203,573
3 - Aktivet Bislogjike afatgjata _H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale I
5 - Kapitali aksioner 1 pa paguar J
1§ - Aktivet o tjora afat gjata . K
TOTALL 1 AKTIVEVE (+11)




AKADENIA £ SHENDETIT PUBLIK LABYRINTH
YITLEE

Pasgyra e Pozicionil Financiar {Bitanci)

| Nr PASIVET DHE KAPITALL Shenime Paritdha Periugha
‘ - _ ' Raportuse Paraardhose
| |PASIVET AFATSHKURTRA ' 216,160 4,408,539
1. - Derivativet
|2 - Huamarjet .
» Crpsrciralied linanciare L1
= Huamanet afalshiuriara L2
§ ?ﬁuazk & parapagine _ 246,160 1,108,530
» Ta pagushme nda | ‘umwm‘ev@ M1
» Te pagusnma ndaj pﬂwzm;a,:we M2 1680415 153,734
1> Detyrime per Sigurimet shogerune M3 52,745 150,184
> Detyrime Tatimore oer 1AP-m b | M4 28,520
= Detyrine 1atimore per Tatimin mbl fitimin Ms
I> Detyrime tatimore per { ¥ 8H e
"> Detynma tatimore per islimin Busim M7 3,000 186 455
L Te draita € detyrime ndaj ortakeve 113
Tl Dividente per W paguar e
S Hebiiore & lrediore 18 Lers W10 §10 6848
5 Shuma le arketuara M1
4~ Grantel ghe te ardhura te shiyra N
B Provizionel Adstshkurtera ]
it |PASIVET AFATGJIATA
1 - Hugle afalg 3&3 ‘
> Hua , bono |, dhe detynme QErae f*f%&ﬁmw« P
» Bono te kovertusiime
‘? Husmanet e ters afstaata o1
3 . Grantet dhe te ardhura te shiyra Qz
&i Frovigionst Afalgieta a3
OTALI | PASIVEVE {1+ 11} 216,160 1,106,539
i HAPITAL] 3,007,377 2,140,817
1- Aksione e pakices R1 '
2 Wapiak | aksionereve te Sheas memelP F g ko w2
13- Kapial aksioner R3 100,000 { 100,000
4 - Prirni | Aksionit , R4 ’
5 . Njesite ose Aksiong 1o thesarit { Negalive | =3
& - rererval Slatudrs R&
7 - Rezervat Ligiore RY
&.pezerve in lera Re
o . Filime @& casheemiars RY 2040817
15 - Fitime { Humbja | & vitit financiar R10 866,780
/=
TOTALI | PASIVEVE DHE mmﬂg‘fm 32028 3,247,158

!r,1
,
e

Vi wﬂ\\




AKADERMIA E SHENDETIT PUBLIK LABYRINTH

VAT

BU1E
Pasqyra e Performancés

{ Bazuar ne klasHfikimin e shpenzimave sipas natyres }

Ny Parshkrimi | elementeve Shenime|  Periudhs Periudha
Raportuse Paragrdhese
1| Shitje NETO - 4,818,283 | £.960.852
2] Te ardhura 1 Yera nga vepnimlania e shfrviezimit shite Pi P2
2 ndryshini nie inventarin prod | gateshm e prodh proces
4 | atenaia %g_&wsmmﬁm g
§{Knstot & punes — i T | 1898852 2,074,858
Panst o porsoneli o t 44T 548 i‘%“?&ﬁﬁﬁi
Shosnzing per Slourime: shooerore g shendslesore 7 Py P £36.358
SiAmonimimet @ culeregimal U 554845
TiShpenzme i tap . 1.8%1 £80 27138208
8|Shpenzime te na reohura faksle L A 20,908
i ITOTALII SHPENZIMEVE — 3,975,987 4,784 880 |
BiFinme { humbis § nod veonmians kryssors e 943,295 23&5,&?3:
10T e arabors & shoeny fnone nog plesde & kontroiluang
11 Te ardhura & shpenzimet oanciars N8 plesmanst
1217 ardhura & shpenzimel inanciare
§21.0 Te arghurs e sheenz financ nga invest te Yers ¢ fimane alat gista
122 Te ardbuis ¢ shperaime! nge 1ieresal e -1,536
123 Fitime { humije § nga kursst & @ kembimit L P |
{124 Te grdburs ¢ shponzime W Hera fingnsiare
13 Tedali | te ardhurave @ shpenvimeve financiare o 1,113 o
14iFitimi { humbja ) psea tatimit {941~ 13) 944,409 2:206.072]
1B Shpersiee] o mhout b B A — %@A@ﬁg
16 Fitimi { humbia ) neto e vitit inanaciar { 16 -158) »m | aas;;ﬁﬁfé P H}Mﬁ.;
j (
17| Elementet & pastyrave e konsoliduears




AKADEMIA E SHENDETIT PUBLIK LABYRINTH
YITE 5048

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte

Nr

?a%yw e Fluksit monetar

Periudha
raportuse

Periudha
- Paraardhese |

Fluksi monetar nga veprimitarite ¢ shirytezimit

714,973

Fitiery parg talimi

944 405

2,040,817
2208072

Fragullime per .

# Amorbizen

534,648 o

# Mumibiel nos kembimed valutore

# Te ardhura nga lnvestime!

# Shosnrime] per interesal

finla | raris ne loparicen & kerkeeave (b wrislushme

nga skt 2 dhe te kerkesave to Yora b arkelushme

418 057

Brilig / remie ne tepedoen o inventornit

{3

Lo

Finfielrensie ne tapriven e delyriimeve fer lu pay nga akivl

-850 378

o

W e pafiuar noa akinalel

interes | paguar

Tatin mbt $imin @ paguer

165,455

L wadh:

M M Neto nga aldiviteti 1 shirytezimit

w

Fiuksi monefar nga veprimtarite investuese

-236,618

Biera & niesise kontroliuar X minus parate e arkeluan

~238 818

Al

Blerjz e aktiveve afstgals maledaie

Te ardbvars fga shila & paigieve

interes | arketuer

EE I

Divicesde ig arkeluar

-

M M Helo & perdorur ne vegrmtaning invesluese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
T arelburs nga emelimi | keptalll sksioner

Pagesst & detyrimeve te ersse financiare
Dividenta e paguar

Gf G i LRE beek

44 { Neto @ perdorw ne veprimitarine finanviare

Rritia / renia. Neto ¢ mieteve monstare

~121,845

Ten

Miete monetare ne fillint te periudhes kontabel

3732

Wiete monetare po fund te periudhes kontabel

250,087
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AKADEMIA E SHENDETIT PUBLIK LABYRINTH VITI 2014
SHENIMET SPJEGUESE

Dhinia e shénimeye shpleguese ng kets piese sshitg g detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesios | e dhenave & kesaj pjese duhat 18 behet sipas kerkesave dhe strukiures standarte te

percakiusra ne SKK 2 dhe kankretishi paragraleve 48-35. Rradha e dhenies se spjegimeve dubet te jate
2} informacion @ pérgjithsém dhe pofitiket koniabal

biShenimet ge shpjegoing zerat e ndryshem & pasgyrave financiare
¢} Shenime 18 tiara shpjegeuse




